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Hyvää Vuotta 2006! 
 
Vuosi on alkanut kaikin puoli valoisissa tunnelmissa. Tänä vuonna KYHL, kuntien ympäristön-
suojelutyön selkäranka, täyttää 20 vuotta. Olemme YSV:ssä ajatelleet juhlistaa 20 vuotista tai-
valta. Ainakin alustavasti olemme hallituksessa miettineet juhlatapahtuman, KYHL-juhlien, jär-
jestämistä.  Ehkä se olisi luontevinta toteuttaa Lammin Päivien yhteydessä... Ajatuksia pitää 
vielä jalostaa, mutta kannattanee jo tässä vaiheessa merkitä kalenteriin Lammin Päivien ajan-
kohta, 4.-5.10.2006.  
 
Juhlien odotuksen lisäksi ilmassa väreilee muutakin mukavaa. KYHL-juhlavuosi kirvoitti meidät 
harkitsemaan olisiko aika julkaista 10 vuotta sitten ilmestyneelle ”Eläköön kuntien ympäristön-
suojelutyö” -kirjalle jatkoa. Kirjaprojektista kertoo tarkemmin alempana Camilla. 
 
Tänä vuonna jatkamme YSV:ssä edunvalvonta -teemaamme. Kevään kuluessa suunnittelemme 
mm. lähestyvämme alueellisia ympäristökeskuksia ympäristönsuojelun esiintuomiseksi vuotui-
sissa kehityskeskusteluissa. Haluamme tänäkin vuonna korostaa tärkeää työtämme. Tämä täy-
tyy pitää mielessä pohtiessamme tämän vuoden toimintasuunnitelmaa, jonka kirjoittaminen on 
vielä kesken. Emme ainakaan alkuvuodesta aio masentua ympäristöhallintoa koskevista muu-
tos- ja tehostamissuunnitelmista, vaan aiomme tehdä parhaamme vaikuttaaksemme asioiden 
kulkusuuntaan. 
 
Tämän vuoden ensimmäinen hallituksen kokous pidettiin ympäristöministeriössä. Aloitimme heti 
vuoden alusta aktiivisella otteella tapaamalla meille tärkeitä yhteistyökumppaneita. Keskustelu 
painottui ympäristöhallinnon kehittämissuunnitelmiin. Hallituksen pöytäkirjoja voi lueskella tar-
kemmin tutussa osoitteessamme http://www.ymparistonsuojeluviranhaltijat.fi. 
 
YSV:n vuosikokous lähestyy! Paikaksi on varmistumassa Tuusula. Vuosikokouskutsu toimite-
taan myöhemmin, mutta jo tässä vaiheessa tiedoksi sen ajankohta: 15.3.2006 klo 16. Toivom-
me jäsenistöltämme runsasta osallistumista.  
 
Toivon myös saavani jäseniltämme kommentteja ympäristölupajärjestelmän ja -hallinnon tehos-
tamista sekä lupakäytäntöjen yhdenmukaistamista koskevaan hankkeeseen. Istun hankkeen 
seurantaryhmässä ja kauttani onnistuisi terveisten vieminen syvemmältäkin Suomesta. Varmas-
ti tunnette hankkeen. Lisätietoja löydätte esim. nettisivuilta 
www.ymparisto.fi/default.asp?contentid=161037&lan=FI. 
 
Omaan alkuvuoteeni olen saanut uutta potkua tekemällä lyhennettyä työpäivää. Suosittelen 
hetken pakoa kiireputkesta! On ollut hienoa nauttia iltapäivän sipoolaisista aurinkoisista talvi-
maisemista koirien kanssa. Pari ylimääräistä tuntia omaa aikaa päivässä on kummasti auttanut 
talven selän taittamisessa! 
 
Alkukevään terveisin, Sini 
 
Sini-Pilvi Saarnio, pj  
sini-pilvi.saarnio@hel.fi  
puh. (09) 7312 2908 
 
 
 



Tule mukaan uuden ”Eläköön kuntien ympäristönsuojelutyö, osa 2” (työnimi) kirjan tekemi-
seen! 
 
On kulunut kymmenen vuotta siitä, kun julkaisimme YSV:n ensimmäisen kirjan ”Muutosvastarin-
ta murtuu - eläköön kuntien ympäristönsuojelutyö!” Kirja tehtiin KYHLin (eli laki kuntien ympäris-
tönsuojeluhallinnosta) kymmenvuotisen olemassaolon juhlistamiseksi. Siinä on hauskoja tarinoi-
ta kunnan ympäristönsuojelusihteerin/-päällikön arkisesta puuhailusta sekä kaikkien ympäristö-
ministereiden haastattelut. Olisiko nyt aika koota osa 2 eli 20 vuotta KYHL jälkeen, mikä on 
muuttunut, vai onko mikään? 
 
Olisitko Sinä kiinnostunut laittamaan kortesi kekoon ja muistelemaan mitä oikein on tapahtunut? 
Ja mitä voisimme oppia tapahtuneesta ja ehkä jotain, mitä toivoisimme tapahtuvan. Kirjan sisäl-
töhahmotelma tarkentuu, jos riittävää kiinnostusta ilmaantuu…  
 
Kirjoittajiksi kutsutaan kaikki jo ensimmäiseen kirjaan kirjoittaneet, mutta myös muut uudet in-
nokkaat ympäristönsuojelutyössä ahertavat. Tarkoitus olisi nyt, paitsi katsella taaksepäin, myös 
yrittää oppia menneestä ja katsoa tulevaisuuteen ja sen tuomiin uusiin haasteisiin. Ajattelimme, 
että voisimme hyödyntää nykytekniikkaa ja koota tarinat ensin nettikirjaksi, myöhemmin voimme 
miettiä mahdollista painattamista. 
 
Tämä on alustava kiinnostuksen kartoitus : 
-  haluatko sinä osallistua kirjan tekemiseen (ilmoita 1.3 mennessä)?  
-  ehtisitkö kirjoittaa tarinasi 15.6 mennessä (luiska tai maksimissaan neljä)? 
-  onko sinulla hauskoja kuvia tms., joita voisi liittää ko. kirjaseen? 
-  toimituskuntaankin saa ilmoittautua (alustava toimituskunta koostuu YSV:n hallituksen jäse-
nistä: Sini, Miira, Mari ja Camilla) 
-  muita mahdollisia ideoita KYHLin juhlistamiseksi? 
 
Vastaa meilillä YSV:n uudelle sihteerille Marille  1.3 mennessä. Lisätietoja voit myös kysellä 
mm. allekirjoittaneelta. 
 
Ysv-terveisin, Camilla v. Bonsdorff, puh. (09) 73122680 
Lisätietoja antavat myös Sini, puh. (09) 7312 2908 ja Miira, puh. (09) 7312 2909 
   
 
 
Uuden sihteerin terveiset   
 
Uuden sihteerin etsinnän tultua ajankohtaiseksi, mietin minäkin, että olisiko minusta tähän teh-
tävään. Ja niinhän siinä sitten kävi, että sihteerin pesti lankesi minulle ja nyt yritänkin kovasti 
päästä tehtävän tasalle. Onneksi vanhat paperit ovat hyvässä järjestyksessä ja siitä on hyvä 
jatkaa. Minuun voi olla yhteydessä mm. ilmoitus- ja jäsenasioissa ja muussakin, mitä mieleen 
tulee. Tarvittaessa toimittelen sitten viestejä eteenpäin hallitukselle. 
 
Terveisin, Mari Pihlaja-Kuhna 
mari.pihlaja-kuhna@askola.fi 
puh. (0400) 500 244 


